ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.02.2024 пгт Селижарово № 24

Об организации летних лагерей
при школах Селижаровского
муниципального округа

В соответствии с постановлением Администрации Селижаровского
муниципального округа от 12.02.2024 № 88 «Об организации и обеспечении
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Селижаровского
муниципального округа в 2024 году», планом мероприятий Отдела
образования Администрации Селижаровского муниципального округа,
общеобразовательных учреждений округа по организации летней
оздоровительной кампании 2024 года приказываю:

1. Организовать лагеря с дневным пребыванием на базе следующих
образовательных организаций округа:

1.1.1 смена: 03.06. -  23.06.2024 г.:
МОУ СОШ № 1 п. Селижарово - 98 чел.
МОУ СШ № 2 п. Селижарово - 87 чел.,
МОУ Селищенская средняя школа - 26 чел.,
МОУ Болынекошинская средняя школа - 37 чел.,
МОУ Оковецкая средняя общеобразовательная школа -15 чел.,
МОУ Максимковская ООШ -  13 чел., j
МОУ Шуваевская ООШ -  18 чел., J,
МУДО ДООЦ ФП - 65 чел.

1.2. II смена: 01.07.-21.07.2024 г.:
МОУ СОШ № 1 п. Селижарово - 20 чел.
МОУ СШ № 2 п. Селижарово - 28 чел.,
МОУ Селищенская средняя школа -10 чел.
МУДО ДООЦ ФП - 17 чел.

1.3. III смена: 05.08. -  25.08.24 г.
МУДО ДООЦ ФП - 20 чел.

2. Организовать лагеря труда и отдыха с 03.06.2024 г. по 23.06.2024 г.
на базе следующих образовательных организаций округа:
МОУ СОШ № 1 п. Селижарово - 8 чел.,
МОУ СШ № 2 п. Селижарово -10 чел.
МОУ Селищенская средняя школа - 2 чел.,
МОУ Болынекошинская средняя школа - 2 чел.,

МОУ Оковецкая средняя общеобразовательная школа - 2 чел.
3. Вменить в обязанность начальникам лагерей обеспечение

предоставления отчетности по использованию выделенных средств в
бухгалтерии МОУ СОШ №1 п. Селижарово, МОУ СШ №2 п. Селижарово,
Отдела образования Администрации округа в течении трех дней после
закрытия лагеря. ; |

4. Руководителям образовательных организаций округа подготовить
необходимую документацию по открытию лагерей в территориальный бтдел
Управления Роспотребнадзора по Тверской области в срок до 06.03.2024)

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Веселову
В.Е., эксперта Отдела образования Администрации СелижаротйЬкого
муниципального округа.

Руководитель
Отдела образования
Администрации округа Н.Н.Кожекцна

■ ' ■ t

■ \ 'У  '
■ \

.. #*»*